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Rezultati pokusa KWS hibrida kukuruza 2014,

OPG POZGAJ, HRASTOVSKO

VARAZDINSKA ZUPANIUA e
HIBRID VLAGA U BERBI (%) PRINOS kg/ha 14% vl.

KARNEVALIS 21,9 12.334
KAMPARIS 27,9 14.391
KASSIUS 27,9 12.809
BALASCO 25,4 14.384
KONFITES 21,8 13.311
KALIGULAS 24,5 12.193
KXB 1474 21,4 11.627
KXB 2373 21,9 13.773
KXB 2482 24,7 13.449
KXB 2488 26,3 12.211
KXB 3481 24,7 13.489
KXB 3487 24,3 12.738
KERBEROS 25,6 13.565

OPG PEJANOVIC, PODGORJE
POZESKO-SLAVONSKA ZUPANIJA

HIBRID VLAGA U BERBI (%) PRINOS kg/ha 14% .
w KALIGULAS 23,1 12.538
KXB 1474 19,7 11.736
KXB 2373 19,6 11.490
KXB 2382 22,8 12.186
KXB 2488 21,3 10.889
KXB 3481 22,6 12.418
KXB 2543 23,7 10.656
KXB 2559 26,1 12.481
KALIMNOS 25,4 11.921
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OPG ISTVANOVIC, REKA
KOPRIVNICKO-KRIZEVACKA ZUPANIJA :

HIBRID VLAGA U BERBI (%) PRINOS kg/ha 14% vl.

KAMPARIS 25,6 11.895
KASSIUS 27,8 13.242
KONFITES 26,0 13.827
KXB 1474 25,4 13.166
KXB 2373 25,1 12.804
KXB 2482 25,8 12.581
KXB 2488 24,5 13.984
KXB 3481 26,4 14.212
KXB 3487 26,8 12.818

OPG PITESEVIC, POLJANCI
BRODSKO-POSAVSKA ZUPANIUA

HIBRID VLAGA U BERBI (%) PRINOS kg/ha 14% vl.

- KRABAS 17,8 11.840
KWS 2376 18,1 12.325

KORNELIUS 20,1 10.850

KITTY 23,8 12.140

MIKADO 28,1 12.460

KXB 1474 20,4 11.645

KERBEROS 20,2 11.235

KRABAS 17,8 11.840

OPG VINCETIC, VILJEVO
OSJECKO-BARANJSKA ZUPANIJA

HIBRID VLAGA U BERBI (%) PRINOS kg/ha 14% vl.

KLADDUS 23,2 10.620
KRABAS 23,7 10.820
KWS 2376 25,9 11.270
KORNELIUS 23,8 11.430
KINEMAS 22,8 12.210
KWS 1394 27,3 11.160
KWS 3381 26,7 10.570
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OPG KRANJEC, KOPRIVNICA
KOPRVNICKO-KRIZEVACKA ZUPANIJA

HIBRID VLAGA U BERBI (%) PRINOS kg/ha 14% vl.

KWS 2376 24,2 12.744
KASSIUS 24,6 12.433

AMANDHA 23,9 11.600
KWS 3381 24,0 12.493
KREBS 24.6 12.044

OPG KNEZRVIC, GRADISTE
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ZUPANIUA

HIBRID VLAGA U BERBI (%) PRINOS kg/ha 14% vl.

KLADDUS 18,1 13.796
: KWS 2376 19,4 15.155
KWS 1394 19,4 13.577
KWS 3381 19,7 15.413
KREBS 22,0 14.055
OPG FOTOVIC, VRBOVEC,
ZAGREBACKA ZUPANIUA :
HIBRID VLAGA UBERBI (%) PRINOS kg/ha 14% V.
KLADDUS 18,1 13.796
KWS 2376 19,4 15.155
KWS 1394 194 13.577
KWS 3381 19,7 15.413
KREBS 22,0 14.055
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OPG HORVAT, BELEKOVEG
KOPRIVNICKO-KRIZEVACKA ZUPANIJA

HIBRID VLAGA U BERBI (%) PRINOS kg/ha 14% vl.

KARNEVALIS 20,6 11.793
KAMPARIS 24,7 12.646
KASSIUS 23,0 14.389
BALASCO 23,9 16.011
KONFITES 24,2 15.289
KXB 1474 21,6 12.902
KXB 2373 23,2 12.634
KXB 2482 26,0 11.700
KXB 2382 23,2 12.874
KXB 3474 24,9 12.174
KXB 3487 24,5 12.540

OPG ZOBIC, MURSKO SREDISCE

VMEDIMURSKA ZUPANIJA
HIBRID VLAGA U BERBI (%) PRINOS kg/ha 14% vl.
KWS 2376 225 11.807
KINEMAS 21,2 12.514
KASSIUS 22,6 11.758
BALASCO 22,3 12.087
AMANDHA 22,6 12.292
KWS 3381 22,4 14.412
KXB 1474 23,9 10.929
KXB 2373 25,3 10.468
KXB2482 26,6 11.672
KXB2 382 26,8 11.858
KXB 2488 25,6 11.109
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OPG SOLIC, ALILOVCI
POZESKO-SLAVONSKA ZUPANIJA

HIBRID VLAGA UBERBI (%) PRINOS kg/ha 14% V. .
BALASCO 24,4 13.850
KONFITES 23,0 13.720
KXB 2382 24,8 11.420
KXB 3474 23,8 11.690
KXB 3487 25,5 12.550

OPG MIKULIC, VRBANUJA )
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ZUPANIJA

HIBRID VLAGA U BERBI (%) PRINOS kg/ha 14% vl.
KARNEVALIS 18,6 11.403
z KWS 2376 18,5 12.729
KAMPARIS 19,8 13.829
KASSIUS 18,3 13.659
BALASCO 19,2 15.049
KWS 3381 19,5 13.028
KONFITES 18,4 14.482
KOLUMBARIS 21,5 14.342
KALIGULAS 21,3 14.513
KXB 1474 20,1 14.714
KXB 2373 18,6 14.715
KXB 2482 20,1 14.477
KXB 2488 19,5 14.396
KXB 3474 19,0 14.818
KXB 3481 20,1 14.744
KXB 3487 20,6 15.180
KXB 2543 19,8 14.616
KERBEROS 18,4 13.815
KALIMNOS 22,5 15.112
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OPG SIMIC, KUSA
OSJECKO-BARANJSKA ZUPANIUA

HIBRID VLAGA UBERBI (%) PRINOS kg/ha 14% V.
KREBS 17,7 13.398
KOLUMBARIS 16,2 12.322
KALIGULAS 17,6 13.369
KXB 1474 16,6 12.956
KXB 2482 17,3 13.284
KXB 2382 16,6 12.155

OPG SKROBAR, VUCETINEC

MEDIMURSKA ZUPANIUA
HIBRID ~ VLAGA UBERBI (%) PRINOS kg/ha 14% V.
KLADDUS 24,9 12.201
KRABAS 25,2 13.318
KWS 2376 27,9 12.938
KINEMAS 27,0 13.604
KASSIUS 26,1 14.807
KWS 3381 27,0 14.091
HANA KOSKA D.O.0., KOSKA
OSJECKO-BARANJSKA ZUPANIJA .
HIBRID VLAGA U BERBI (%) PRINOS kg/ha 14% v.
BALASCO 20,4 13.223
KONFITES 21,2 14.726
KERBEROS 23,9 13695
KALIMNOS 20,8 11.512
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OPG LETEC, GRABARJE
POZESKO-SLAVONSKA ZUPANIJA

HIBRID
KARNEVALIS

KAMPARIS

KASSIUS

BALASCO

KOLUMBARIS

KERBANIS

KONFITES

KALIGULAS

KERBEROS

KALIMNOS

VLAGA U BERBI (%)
18,3

19,1
19,3
20,7
21,5
25,1
20,3
21,5
21,7

24,6
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PRINOS kg/ha 14% vl.

11.340

12.850

12.925

14.490

12.840

12.955

14.155

12.960

12.150

11.965

OPG LAJTER, ILACA ;
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ZUPANIA

HIBRID
KERBEROS

KXB 1474

KXB 2373

KONFITES

KXB 2488

KXB 2482

KXB 3487

BALASCO

KXB 3481

KXB 2382

KALIGULAS

KALIMNOS

KXB 2543

VLAGA U BERBI (%)
15,6

16
15,2
15,5

15
17,2

17
16,6
17,8
16,1
16,1

18

15,3

PRINOS kg/ha 14% vl.
12.653

13.012
13.981
14.037
13.167
13.307
15.304
13.126
12.972
14.529
13.031
13.587

14.527



OPG KADIC, BERAVCI
BRODSKO-POSAVSKA ZUPANIUA

HIBRID VLAGA U BERBI (%) PRINOS kg/ha 14% vl.

. KLADDUS 18,5 10.154
KRABAS 18,5 12.377

KORNELIUS 18,9 10.783

KINEMAS 17,4 10.339

AMANDHA 17,0 12.753

KWS 3381 18,0 13.815

KREBS 19,7 10.864

OPG HALAMIC, BEDENK
BUELOVARSKO-BLOGORSKA ZUPANIJA

HIBRID  VLAGA U BERBI (%) PRINOS kg/ha 14% vl.

KXB 2382 25,6 13.514
KXB 2488 24,9 13.694
KXB 3474 27,7 11.734
KXB 3481 28,1 12.623
KXB 3487 27,3 13.832
KXB 2543 26,9 12.374

OPG SKRNICKI, BREZIK
VIROVITICKO-PODRAVSKA ZUPANIUA

HIBRID VLAGA U BERBI (%) PRINOS kg/ha 14% vl.

KARNEVALIS 19,4 10.260
KONFITES 27,6 12.380
KXB 2373 22,4 11.890
KXB 3474 26,4 12.819
KXB 2543 27,1 13.027
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OPG GALUNIC, ZLATAR,

KRAPINSKO-ZAGORSKA ZUPANIJA .
HIBRID  VLAGA UBERBI (%) PRINOS kg/ha 14% vl.
KWS 2376 23,4 12.469
KWS 1394 23,0 14.862
AMANDHA 23,1 12.786
KWS 3381 23,5 13.610
KREBS 25,0 12.906
KALIGULAS 24,6 14.554

OPG MAGDIC, KUTINA
SISACKO-MOSLAVACKA ZUPANIUA

HIBRID VLAGA U BERBI (%) PRINOS kg/ha 14% vl.

. KAMPARIS 25,1 12.233
KINEMAS 24,6 10.369
BALASCO 26,4 13.682
KWS 3381 251 10.685
KXB 2373 23,2 11.120
KXB 2482 24,0 10.072
KXB 2488 26,4 10.256
KXB 3474 26,7 12.358
KXB 3481 26,8 10.460
KXB 3487 25,7 12.542

OPG GRACANIN, JOSIPDOL
KARLOVACKA ZUPANIUA

HIBRID VLAGA U BERBI (%) PRINOS kg/ha 14% vl.
KRABAS 26,3 10.522

KONFITES 24,3 11.520

KERBEROS 27,8 10.235
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ZAVOD ZA SUEMENARSTVO, OSIUEK

OSJECKO-BARANJSKA ZUPANIUA

HIBRID
KLADDUS

KRABAS

KWS 2376

KAMPARIS

KINEMAS

KASSIUS

BALASCO

AMANDHA

KWS 3381

KONFITES

KREBS

KOLUMBARIS

KONSENS

KERBANIS

KORIMBOS

MIKADO

KXB 1474

KXB 2373

KXB 2482

KXB 2382

KXB 2488

KXB 3474

KXB 3481

KXB 3487

KXB 2543

KXB 2559

KALIMNOS

VLAGA U BERBI (%) PRINOS kg/ha 14% vl.

19,8
21,1
21,5
21,4
20,8
21,4
21,3
23,6
22,9
24,3
24,1
26,9
27,9
27,0
28,2
27,2
19,8
20,2
21,6
22,2
20,7
22,5
24,7
23,4
22,1
26,6

25,2

10.446

10.157

12.899

12.255

11.721

11.350

12.628

11.624

12.327

12.374

12.537

11.467

13.188

12.540

12.482

11.860

10.960

11.362

12.254

13.159

11.361

12.347

13.688

12.797

11.087

11.846

11.988
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OPG LUKACIC, VANEC KRIZEVACKI
KOPRIVNICKO-KRIZEVACKA ZUPANIA

HIBRID
KARNEVALIS

KWS 2376

KINEMAS

KASSIUS

BALASCO

KWS 3381

KONFITES

KALIGULAS

KXB 1474

KXB 2482

VLAGA U BERBI (%)

21,8
25,1
23,9
26,6
27,9
27,0
28,6
27,1
23,2

27,4

PRINOS kg/ha 14% vl.

11.192

12.968

14.533

13.739

14.709

12.871

13.183

16.185

10.917

12.904

OPG KOMLJENOVIC, KOVACEVAC

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ZUPANIJA '
HIBRID  VLAGA UBERBI (%) PRINOS kg/ha 14% vl.
KASSIUS 24.8 11.948
BALASCO 24,2 14.258
KONFITES 23,9 13.268
KALIGULAS 23,2 12.531
KXB 1474 22,6 13.235
KALIMNOS 28,7 12.000
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ZVONIMIR HOSAK, PODRAVSKA MOSLAVINA
OSJECKO-BARANJSKA ZUPANIUA

HIBRID VLAGA U BERBI (%) PRINOS kg/ha 14% vl.

KREBS 20,7 12.984
AMANDHA 19,2 11.396
KWS 3381 19,5 10.884



OPG MARGETIC, GUDOVAC
BUELOVARSKO-BLOGORSKA ZUPANIJA

. HIBRID VLAGA U BERBI (%) PRINOS kg/ha 14% vl.
KARNEVALIS 24,4 11.322
KAMPARIS 24,8 13.653
KASSIUS 25,6 13.275
BALASCO 24,0 16.735
KONFITES 24,4 16.045
KALIGULAS 26,4 16.703
KXB 2373 24,8 10.930
KXB 2482 25,9 10.770
KXB 2488 25,6 11.121
KXB 3474 28,2 13.613
KXB 2543 26,1 11.478
KXB 2559 26,5 11.437
KALIMNOS 27,6 10.671

OPG AC, OSTROVO
VUKOVARSKO-SRUEMSKA ZUPANUA

HIBRID VLAGA U BERBI (%) PRINOS kg/ha 14% vl.

KARNEVALIS 18,3 11.340
KRABAS 17,2 10.917
KWS 2376 17,2 11.550
KWS 3381 17,2 11.062
KITTY 18,8 11.660
KALIGULAS 21,5 12.960
KERBEROS 21,7 12.150
KALIMNOS 24,6 11.965
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OPG SEREZLIUA, GRADISTE
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ZUPANIUA

HIBRID VLAGA U BERBI (%) PRINOS kg/ha 14% vl.

KARNEVALIS 18,5 10.744

KRABAS 18,7 11.533 3
KASSIUS 18,5 12.897
BALASCO 21,2 13.563
KONFITES 19,9 13.935
KOLUMBARIS 22,2 13.217
KERBANIS 21,9 14.716
KORIMBOS 23,7 13.593
MIKADO 24,0 12.985
KALIGULAS 20,9 13.513
KXB 1474 19,5 12.530
KXB 2373 19,5 13.077
KXB 3474 21,2 13.726
KXB 3481 20,5 13.893
KALIMNOS 21,5 13.962

OPG \DIN(fIF%, MARTINSKA VES
SISACKO-MOSLAVACKA ZUPANIJA

HIBRID VLAGA U BERBI (%) PRINOS kg/ha 14% vl.

KWS 2376 21,4 10.280
KINEMAS 22,7 11.643
KASSIUS 24,0 12.071
KWS 1394 24,5 12.149
AMANDHA 22,5 13.207
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OPG ZBOZINEK, BULINAC

BJELOVARSKO-BLOGORSKA ZUPANIJA

HIBRID
KARNEVALIS

KAMPARIS

KASSIUS

BALASCO

KONFITES

KALIGULAS

KXB 1474

KXB 2559

KERBEROS

KALIMNOS

OPG VUKMANOVIC, BULINAC
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ZUPANIUA

HIBRID
KARNEVALIS

KWS 2376

KINEMAS

KASSIUS

KWS 1394

VLAGA U BERBI (%)

20,7
24,0
25,1
24,7

24,8

PRINOS kg/ha 14% vl.

13.291

12.505

11.706

11.916

11.930

VLAGA U BERBI (%)
22,5

24,7
25,3
26,3
27,7
26,7
22,8
32,4
23,8

32,5

PRINOS kg/ha 14% vl.
13.101

13.744
13.172
14.492
13.544
13.584
12.979
13.834
14.015

12.928

OPG BOBEK, DONJA VLAHINICKA
SISACKO-MOSLAVACKA ZUPANIJA

HIBRID
KRABAS

KWS 2376

KINEMAS

AMANDHA

VLAGA U BERBI (%)
20,6

19,4
19,9

19,1
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PRINOS kg/ha 14% vl.
11.722

11.244
13.313

12.229



OPG HRASTOVEC, DUBRAVA

ZAGREBACKA ZUPANIJA
HIBRID  VLAGA UBERBI (%) PRINOS kg/ha 14% V. y
KAMPARIS 26,0 14.750
KASSIUS 25,9 12.748
BALASCO 25,4 14.168
KONFITES 25,7 14.161
KALIGULAS 27,0 13.890
KXB 1474 23,3 13.364
KXB 2373 26,3 13.598
KXB 2559 26,5 15.183
KERBEROS 26,0 11.995
KALIMNOS 27,3 13.370

OPG KRAPINEC, KOPRIVNI@KI BREGI
KOPRMNICKO-KRIZEVACKA ZUPANIUA

HIBRID VLAGA U BERBI (%) PRINOS kg/ha 14% vl.

KARNEVALIS 20,1 10.653
KAMPARIS 23,3 13.637
KASSIUS 22,4 13.092
BALASCO 23,5 13.398
KONFITES 23,3 13.206
KALIGULAS 23,4 12.724
KXB 1474 22,7 12.508
KXB 2373 21,9 13.151
KXB 2482 23,3 13.211
KXB 2382 25,7 13.296
KXB 2488 23,8 11.685
KERBEROS 21,5 13.220
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OPG CORIC, ILOK ;
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ZUPANIA

HIBRID VLAGA U BERBI (%) PRINOS kg/ha 14% vl.

KARNEVALIS 16,4 11.483
KONFITES 19,0 12.054
KALIGULAS 16,6 12.499
KXB 1474 18,7 12.337
KXB 2543 15,4 12.679
KXB 2559 16,6 12.211
KERBEROS 18,4 11.470

OPG KEREKES, KARANAC
OSJECKO-BARANJSKA ZUPANIA

HIBRID VLAGA U BERBI (%) PRINOS kg/ha 14% vl.
KLADDUS 16,2 12.362
KRABAS 16,8 11.147
KWS 2376 18,4 11.697

KORNELIUS 17,9 11.881
BALASCO 18,9 14.353
AMANDHA 18,4 12.474
KONFITES 19,4 13.433

KOLUMBARIS 21,5 12.361
KXB 1474 17,2 12.837

KERBEROS 17,0 12.084
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OPG FURDI, SVETA NEDJELJA .
MEDIMURSKA ZUPANIJA

HIBRID  VLAGA U BERBI (%) PRINOS kg/ha 14% .
KRABAS 23,3 10.077

KWS 2376 24,5 12.142
KINEMAS 25,0 11.939
KASSIUS 241 13.305

AMANDHA 25,0 11.939

KWS 3381 26,7 11.336

OPG HRGETIC, SENKOVAC

; VIROVITICKO-PODRAVSKA ZUPANIUA
HIBRID  VLAGA UBERBI (%) PRINOS kg/ha 14% V.

KXB 1474 20,9 12.079

KXB 2382 19,1 10.853

KXB 2488 20,3 10.767

KXB 3481 21,2 12.480

BALASCO 19,1 12.358

OPG PRASNUAK, PETRINJA
SISACKO-MOSLAVACKA ZUPANIUA

HIBRID VLAGA U BERBI (%) PRINOS kg/ha 14% vl.

KONFITES 21,5 12.623
KXB 1474 19,2 11.568
KXB 3487 26,7 13.461
KXB 2543 23,8 11.916
KXB 2559 29,7 10.758
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BELJE D.D., KNEZEVO
OSJECKO-BARANUSKA ZUPANIJA

HIBRID VLAGA U BERBI (%) PRINOS kg/ha 14% vl.
KAMPARIS 20,7 13.554
BALASCO 20,5 14.631

KOLUMBARIS 22,7 12.688
KONSENS 32,0 13.287
KERBANIS 24,2 12.658

MIKADO 28,4 12.301

KAMPARIS 20,7 13.554

VGUK, KRiZEVCl
KOPRIMNICKO-KRIZEVACKA ZUPANIUA

HIBRID VLAGA U BERBI (%) PRINOS kg/ha 14% vl.

KARNEVALIS 18,5 12.750
BALASCO 24,0 13.730
KONFITES 28,4 13.060

KALIGULAS 27,1 13.470
KXB 1474 21,0 12.370
KXB 2373 22,3 12.990
KXB 3474 24,2 12.360
KXB 3481 27,3 12.520
KXB 3487 26,0 11.490
KALIMNOS 29,1 11.903
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VAN SRBIC, BAKIC v
VIROVITICKO-PODRAVSKA ZUPANIUA

HIBRID VLAGA U BERBI (%) PRINOS kg/ha 14% vl.

KXB 2482 19,4 9.930
KXB 3481 19,6 12.535
BALASCO 18 10.060
KWS 2376 17,6 9.824
KORNELIUS 17,8 11.350
KINEMAS 17,1 13.168
KWS 3381 18,6 12.113
KREBS 17,9 12.231
KORIMBOS 21,3 14.163
MIKADO 21 11.606

OPG STOJAN BEKVALAC, KNEZEVI VINOGRADI
OSJECKO-BARANJSKA ZUPANIJA

HIBRID VLAGA U BERBI (%) PRINOS kg/ha 14% vl.

KARNEVALIS 16,6 13.400
KERBEROS 17 11.726
KXB 2374 17,2 13.588
KONFITES 17,6 15.436
KASSIUS 17,5 13.862
KXB 3474 18 13.959
KXB 2486 17,4 14.561
KALIGULAS 18 15.017
KXB 2543 17,6 14.248
KERBANIS 19,4 14.517
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OPG VIDA, SLADOJEVCI

VIROVITICKO-PODRAVSKA ZUPANIA

HIBRID VLAGA U BERBI (%)

KARNEVALIS 18,2
KERBANIS 22,5
KXB 2482 22,9
KXB 2488 194
KXB 2559 24,1
KERBEROS 19,0
KALIMNOS 23,0

PRINOS kg/ha 14% vl.

11.903

11.126

12.755

10.716

14.463

12.155

14.306

OPG BURIGIG GCIRKVENA
KOPRVNICKO-KRIZEVACKA ZUPANIJA .

HIBRID  VLAGA UBERBI (%) PRINOS kg/ha 14% vl.
KASSIUS 25,4 11.554
BALASCO 26,3 12.839
KONFITES 26,2 12.363

KALIGULAS 25,2 12.153
KXB 1474 23,6 11.138
KXB 2373 25,2 11.074

KALIMNOS 29,1 11.903

OPG CEVIZOVIC, HRV. DUBICA
SISACKO-MOSLAVACKA ZUPANIJA

HIBRID VLAGA U BERBI (%) PRINOS kg/ha 14% vl.

KWS 1394 29,3 11.943
AMANDHA 28,0 10.671
KREBS 28,4 10.459
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OPG ZVKO, NOVO VIRJE

c KOPRIVNICKO-KRIZEVACKA ZUPANIUA
HIBRID VLAGA U BERBI (%) PRINOS kg/ha 14% V.
KARNEVALIS 21,3 11.039
KASSIUS 20,6 12.749
BALASCO 23,5 13.836
KONFITES 23,4 13.360
KALIGULAS 23,4 13.218
KXB 1474 20,4 14.324
KERBEROS 20,7 14.196

BARANJKA VL. DESPOT SUTARIC, BELI MANASTIR
OSJECKO-BARANJSKA ZUPANIUA

HIBRID VLAGA U BERBI (%) PRINOS kg/ha 14% vl. -

KRABAS 18,3 11.719
KWS 2376 16,1 11.294
KWS 1394 18,6 11.987
AMANDHA 20,1 10.991
KONFITES 20,6 13.317
KOLUMBARIS 22,7 14.513
KORIMBOS 26,5 14.662
KXB 1474 17,2 12.837
KXB 2488 19,4 12.203

OPG KVESTAK, NOVSKA
SISACKO-MOSLAVACKA ZUPANIJA

HIBRID VLAGA U BERBI (%) PRINOS kg/ha 14% vl.

KRABAS 18,3 11.115
KWS 2376 22,4 11.326
KWS 1394 25,2 11.384

KREBS 27,2 11.863
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OPG PANCIC, SUHOPOLJE

VIROVITICKO-PODRAVSKA ZUPANIJA

HIBRID VLAGA U BERBI (%)

KWS 2376 21,7
KORNELIUS 20,7
AMANDHA 20,4

KXB 2488 23,2

KXB 3481 21,9

PRINOS kg/ha 14% vl.

12.922

13.199

12.200

14.047

12.438

NOVI AGRAR D.O.O., DALJ

OSJECKO-BARANUSKA ZUPANIUA

HIBRID VLAGA U BERBI (%)

KAMPARIS 20,6
KASSIUS 21,6
BALASCO 21,5

KALIGULAS 22,0
KXB 3474 21,2

KALIMNOS 23,4

PRINOS kg/ha 14% vl.

13.387

12.380

14.092

12.657

12.984

13.623

OPG SITARIC, TOPOLINE
OSJECKO-BARANJSKA ZUPANIJA

HIBRID VLAGA U BERBI (%) PRINOS kg/ha 14% vl.
KOLUMBARIS 23,2 11.669
KITTY 24,2 12.296
KORIMBOS 22,5 12.912
KXB 2543 21,6 11.797
KXB 2559 23,5 12.241
KALIMNOS 23,8 11.969
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ZFLIKO MALOVCAK, NASICE
OSJECKO-BARANUSKA ZUPANIJA

HIBRID  VLAGA UBERBI (%) PRINOS kg/ha 14% vl.
KRABAS 18,8 10.147
KINEMAS 18,3 10.122
KWS 1394 18,7 10.592

KREBS 18,9 11.080
MIKADO 21 11.133

KOMPETAS 17,4 14.211
KXB 3474 18,3 13.168
KONFITES 18,9 14.402
KXB 3487 19,3 15.257

GRACANICA, GRACANICA
BOSNA | HERCEGOVINA

HIBRID  VLAGA UBERBI (%) PRINOS kg/ha 14% V.
KLADDUS 12,0 10.940
KORNELIUS 20,6 13.150
AMANDHA 21,7 11.880
KWS 3381 22,3 13.090
KERBANIS 24,1 13.840
KORIMBOS 32,0 12.920
MIKADO 24,4 13.430
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AGROZEMLJA, BIZOVAC

, OSJECKO-BARANJISKA ZUPANIJA
HIBRID VLAGA U BERBI (%) PRINOS kg/ha 14% vl.
KASSIUS 18,4 11.485
BALASCO 18,9 12.378
KWS 3381 19,0 10.041
KERBANIS 22,1 11.522

NOCIAR D.O.O., SISAK
SISACKO-MOSLAVACKA ZUPANIJA

HIBRID VLAGA U BERBI (%) PRINOS kg/ha 14% vl.
KARNEVALIS 21,1 10.256
KINEMAS 22,1 14.200
BALASCO 22,3 14.776
KALIGULAS 22,3 11.776

4.

PZ TOPOLJE, TOPOLJE
OSJECKO-BARANJSKA ZUPANIJA

HIBRID  VLAGA U BERBI (%) PRINOS kg/ha 14% .
KLADDUS 18,4 10.889
KWS 2376 18,6 11.640
KORNELIUS 18,6 12.609
BALASCO 20,0 12.979
KITTY 20,6 11.321
KORIMBOS 24,2 13.253
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OPG SLOBODAN POPOVIC, DALJ
OSJECKO-BARANJISKA ZUPANIJA

HIBRID VLAGA U BERBI (%) PRINOS kg/ha 14% vl.
KARNEVALIS 16,3 11.935
KLADDUS 17 12.110
KRABAS 17 14.062
KERBEROS 16,9 14.262
KXB 2373 16 14.046
KWS 2376 16,6 12.934
KINEMAS 16,1 13.551
AMANDHA 15,9 17.045
BALASCO 15,7 15.335
KONFITES 17,2 15.899
KXB 2382 16,4 16.499
KXB 2482 16,4 16.283
KXB 2486 16,9 15.362
KXB 3474 15,8 17.251
KXB 3481 17 18.363
KXB 3487 16,7 14.924
KASSIUS 16,7 15.154
KWS 3381 16,9 17.301
KALIGULAS 17,2 17.390
KREBS 16,8 18.728
KERBANIS 18,3 17.940
KORIMBOS 17,5 16.115
MIKADO 17,9 18.088
KITTY 16,9 15.453
KOLUMBARIS 17,1 12.857
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OPG BLAZEVIC, BIZOVAC
OSJECKO-BARANJSKA ZUPANIJA

HIBRID
BALASCO

KWS 3381

KONFITES

KITTY

KERBEROS

18,4
17,7
18,4
18,7

17,0

VLAGA U BERBI (%) PRINOS kg/ha 14% vl.

15.845
12.766
14.661
12.339

14.356
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Rezultati silaze KWS hibrida kukuruza i sirka 2014

OPG ERDELJI, DONJA DUBRAVA
MEDIMURSKA  ZUPANIJA

HIBRID PRINOS ZELENE MASE kg/ha
KOLUMBARIS 55.633
KERBANIS 48.908
MIKADO 44.716
KALIMNOS 55.459
KXB 2543 53.100
KXB 2559 57.205

SOPJE, SOPJE
VIROVITICKO-PODRAVSKA ZUPANIJA

HIBRID PRINOS ZELENE MASE kg/ha \

KERBANIS 55.319
MIKADO 62.798
MERLIN 36.086
SANTOS 39.940

TITUS 36.682
HANNIBAL 32.440
SOLE 31.920
TARZAN 36.247
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OPG KOLARIC, TURCISCE
MEDIMURSKA  ZUPANIUA

HIBRID PRINOS ZELENE MASE kg/ha

SANTOS 41.236
TITUS 52.099
HANNIBAL 50.617

BIOENERGIJA ORGANIKA KALNIK 1 D.O.0., GREGUROVEC

KOPRWVNICKO-KRIZEVACKA ZUPANIUA

HIBRID PRINOS ZELENE MASE kg/ha
KOLUMBARIS 65.679
KERBANIS 53.571
MERLIN 48.287
SANTOS 48.718
TITUS 52.564
HANNIBAL 49.745
SOLE 41.022
TARZAN 44.621

OPG KOMLJENOVIC, KOVACEVAC
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ZUPANIUA

HIBRID PRINOS ZELENE MASE kg/ha
KOLUMBARIS 54.717
KERBANIS 63.089
KORIMBOS 66.190

MIKADO 73.605
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OPG PERSIC, KRIZIC )
BJELOVARSKO-BLOGORSKA ZUPANIA

HIBRID PRINOS ZELENE MASE kg/ha

KORIMBOS 66.245
MIKADO 66.355
KLIMT 58.317
MERLIN 72.879
TITUS 76.865
HANNIBAL 74.527

OPG MARKESIC, HUDOVLJAN
KOPRIVNICKO-KRIZEVACKA ZUPANIJA

HIBRID PRINOS ZELENE MASE kg/ha

KOLUMBARIS 51.467
KONSENS 67.217
KERBANIS 65.871
KORIMBOS 62.844
MIKADO 69.357
KALIMNOS 57.522
KXB 2543 54.709
KXB 2559 64.801

OPG DOKLADAL, STARA RACA
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ZUPANIJA

HIBRID PRINOS ZELENE MASE kg/ha
KOLUMBARIS 58.793
KERBANIS 63.402
KORIMBOS 64.108
MIKADO 61.357
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OPG HRASTOVEC, DUBRAVA
/AGREBACKA  ZUPANIJA

HIBRID PRINOS ZELENE MASE kg/ha
KREBS 56.184
KOLUMBARIS 57.767
KERBANIS 60.275
KORIMBOS 64.877
MIKADO 72.222
KLIMT 60.326

OPG LEDINSKI, ZRINSKI TOPOLOVAGC
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ZUPANIJA

HIBRID PRINOS ZELENE MASE kg/ha
KOLUMBARIS 56.875
KITTY 45.714
KERBANIS 63.035
KORIMBOS 59.553
MIKADO 65.982

BRACA PIVAC, STARI GRADAC
VIRVITICKO-PODRAVSKA ZUPANIJA

HIBRID PRINOS ZELENE MASE kg/ha
KOLUMBARIS 58.674
KERBANIS 61.468
KORIMBOS 69.850
MIKADO 76.708
KALIMNOS 62.230
KXB 2543 57.404

KXB 2559 73.406
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PPK KOMPLEKS, NO\/AVGRADISKA
BRODSKO-POSAVEKA  ZUPANIJA

HIBRID PRINOS ZELENE MASE kg/ha
MERLIN 65.330 My e
SANTOS 71.830
TITUS 82.160
FREYA 85.330
HANNIBAL 80.660
SOLE 67.760
TARZAN 86.000
ZERBERUS 85.330

Zavise informacia o hibridima kurkuruza i sirka mozete kontaktirati KWS predstavnike zaduzene
za Vasu regiu. Na nasoj intemet stranici mozete pronaci vise informacia o hioridima te samoj
tennologiji proizvodnie.
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KWS Sjeme d.o.o.
Orljavska 67

34000 Pozega

Tel: 034 271 163
Fax: 034 312 933
www.kws.hr





